

Årsredovisning
för
EGH Bygg & Förvaltning AB
556689-1544

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Lans, Styrelseledamot
2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett dotterbolag till NSC Byggförvaltning AB, med säte i Stockholm, orgnr: 559059-3967.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år, detta pga. fortsatt avtal med Caverion även under 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 75 618 | 56 407 | 43 583 | 49 447 | 51 927 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 391 | 1 826 | 381 | 2 195 | 523 |
| Soliditet (%) | 34,2 | 34,6 | 33,1 | 35,8 | 16,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 075 012 | 1 861 831 | 4 036 843 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | | -1 350 000 | -1 350 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 511 830 | -511 830 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 936 719 | 1 936 719 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 586 842 | 1 936 720 | 4 623 562 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 586 843 |
| årets vinst | 1 936 719 |
| | 4 523 562 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 1 200 000 |
| i ny räkning överföres | 3 323 562 |
| | 4 523 562 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 75 618 578 | 56 407 366 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 696 836 | 82 562 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 77 315 414 | 56 489 928 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -56 019 636 | -43 241 620 |
| Övriga externa kostnader | | -12 490 372 | -6 609 614 |
| Personalkostnader | 2 | -6 168 891 | -4 240 142 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -207 259 | -262 917 |
| Övriga rörelsekostnader | | -11 898 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -74 898 056 | -54 354 293 |
| Rörelseresultat | | 2 417 358 | 2 135 635 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 245 000 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 36 934 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 291 | 46 487 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -68 952 | -83 472 |
| Summa finansiella poster | | -25 727 | 208 015 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 391 631 | 2 343 650 |
| Resultat före skatt | | 2 391 631 | 2 343 650 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -454 912 | -481 819 |
| Årets resultat | | 1 936 719 | 1 861 831 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 202 614 | 523 593 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 202 614 | 523 593 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6, 7 | 386 779 | 74 845 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 386 779 | 74 845 |
| Summa anläggningstillgångar | | 589 393 | 598 438 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 226 276 | 6 897 718 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 465 953 | 1 356 250 |
| Övriga fordringar | | 288 472 | 200 000 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 1 003 237 | 1 652 320 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 675 781 | 896 076 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 659 719 | 11 002 364 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 273 868 | 11 730 |
| Summa kassa och bank | | 1 273 868 | 11 730 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 933 587 | 11 014 094 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 522 980 | 11 612 532 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 586 843 | 2 075 012 |
| Årets resultat | | 1 936 719 | 1 861 831 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 523 562 | 3 936 843 |
| Summa eget kapital | | 4 623 562 | 4 036 843 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 23 615 | 590 279 |
| Summa långfristiga skulder | | 23 615 | 590 279 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 1 525 262 |
| Leverantörsskulder | | 2 368 613 | 3 453 010 |
| Skulder till koncernföretag | | 833 083 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | -126 916 |
| Övriga skulder | | 944 174 | 1 374 518 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 729 933 | 759 536 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 875 803 | 6 985 410 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 13 522 980 | 11 612 532 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Entreprenaduppdrag till fastpris redovisas i enlighet med alternativregeln (färdigstlåndemetoden) innebärande dessa projekt vinstavräknas först vid färdigställande.

Entreprenaduppdrag till löpande räkning redovisas i enlighet med huvudregeln, dvs intäkter tas upp i takt med att arbete utförs och material förbrukas.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6,5 | 5,8 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 346 000 | 1 346 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 346 000 | 1 346 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 346 000 | -1 246 000 |
| Årets avskrivningar | | -100 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 346 000 | -1 346 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 110 731 | 2 065 952 |
| Inköp | 50 000 | 152 317 |
| Försäljningar/utrangeringar | -237 217 | -107 538 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 923 514 | 2 110 731 |
| Ingående avskrivningar | -1 587 138 | -1 440 352 |
| Försäljningar/utrangeringar | 73 498 | 16 131 |
| Årets avskrivningar | -207 259 | -162 917 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 720 899 | -1 587 138 |
| Utgående redovisat värde | 202 615 | 523 593 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 3 000 000 | 3 000 000 |
| | 3 000 000 | 3 000 000 |

Not 6 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 39 400 | 0 |
| Inköp | 275 000 | 44 400 |
| Försäljningar | | -5 000 |
| Aktieägartillskott | 36 934 | |
| Aktieägartillskott 2023 | 35 445 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 386 779 | 39 400 |
| Utgående redovisat värde | 386 779 | 39 400 |

Not 7 Specifikation andelar

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar |
|------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Ulegh Utveckling AB | 100 | 100 | 100 |
| EGH Bygg och Underhåll | 100 | 100 | 100 |
| EGH Bemanning | 100 | 100 | 100 |

| | Org.nr | Säte |
|------------------------|-------------|-----------|
| Ulegh Utveckling AB | 559418-3203 | Mariefred |
| EGH Bygg och Underhåll | 559305-7069 | Stockholm |
| EGH Bemanning | 559471-8495 | Stockholm |

Stockholm 2025-06-23

Erik Hedstad
Erik Hedstad
Ordinarie ledamot

Johan Wohrne
Johan Wohrne
Ordinarie ledamot Styrelseordförande, VD

Christoffer Lans
Christoffer Lans
Ordinarieledamot, Vice VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Anders Haglind
Anders Haglind
Auktoriserad revisor
